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CUADRO DESCRIPTIVO SERFOR

ZONA 4]

BOSQUE DE PRODUCCION PERMANENTE
DEPARTAMENTO DE LORETO

1. UBICACION POLITICA
Departamento (s) Loreto
Provincia (s) Datem del Marafién

Distrito (s) Cahuapanas

2. AREA Y PERIMETRO

Area 13148.7623 ha.

Perimetro

101106.61 m.

ZONA 4J DEL BPP LORETO

CUADRO DE COORDENADAS UTM

VERTICES ESTE (m) NORTE (m)
1 204477.98862 |  9435240.93526
2 207246.19548 |  9429972.67133
3 304096.31030 |  9431936.69037
4 303545.42696 |  9430068.47708
5 205965.34072 |  9428160.50147
6 205418.08875|  9425909.87057
7 285399.64401 |  9427725.37933
8 285138.88310|  9427455.35350
9 287523.30080 |  9424624.26740
10 202625.76739|  9421109.30354
11 290870.53162 |  9419109.91323
12 202826.91792 |  9416515.94801
13 286528.78230 |  9415242.92051

COORDENADAS UTM ZONA 18 SUR - DATUM WGS 84 DE LOS VERTICES DE LA

-Los limites politicos usados, corresponden a la informacién remitida por el INEI mediante Oficio N° 000340-2022-
NEI/DNCE y la informacién de la cartografia basica del Gobierno Regional de Loreto elaborada en el marco de la ZF.

‘La informacién cartogréfica en formato digital de lo descrito en el presente Cuadro Descriptivo, obra en los archivos de
a DCZO-DGIOFFS-SERFOR-MIDAGRI
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VERTICES

ESTE (m)

NORTE (m)

14

289208.83997

9422948.08660

15

285065.01005

9424253.67679

16

282173.68839

9422479.07651

17

280900.66096

9419464.01137

18

279560.63206

9422412.07490

19

288009.72247

9431134.78644

20

289466.07156

9434335.16715
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Ana Mendoza Albinagorta

Especialista SIG I

Direccion de Catastro, Zonificacion y Ordenamiento

Revisado por:

Documento firmado digitalmente
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Directora
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-Los limites politicos usados, corresponden a la informacién remitida por el INEI mediante Oficio N° 000340-2022-
NEI/DNCE y la informacién de la cartografia basica del Gobierno Regional de Loreto elaborada en el marco de la ZF.

-La informacién cartogréfica en formato digital de lo descrito en el presente Cuadro Descriptivo, obra en los archivos de
la DCZO-DGIOFFS-SERFOR-MIDAGRI.
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